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Dy partitë opozitare, AAK dhe NISMA, kanë thirrur qytetarët të dalin në sheshin “Skënderbeu”
të Prishtinës për të protestuar sot kundër Qeverisë së Kosovës dhe marrëveshjeve për
Demarkacionin me Malin e Zi dhe Asociacionin e Komunave Serbe.

Në protestë janë paralajmëruar fjalimet e liderëve të AAK-së dhe NISMA-s, Ramush Haradinaj e
Fatmir Limaj, si dhe të Pal Lekajt e Jakup Krasniqit.

Protestën mund ta ndiqni në transmetim të drejtpërdrejtë:
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